עם זאת, הליקויים בטיפול בנושא, חורגים ממתחם הסבירות גם בהתחשב בנסיבות ובמשאבים המוגבלים.

העתירה מתקבלת ועל המשיב לפעול בהתאם לאמור לעיל.

המשיב ישא בהוצאות העותרים בסכום של 10,000 ₪ נכון להיום.

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לפרקליט המחוז וליועץ המשפטי לממשלה.

ניתן היום כ"ה בתשרי, תשס"ה (10 באוקטובר 2004) בהעדר הצדדים.